

**Admin Vejle ApS**  
**Flegborg 9A, 4. th., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 35 65 38 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

---

**Trine Carøe Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Admin Vejle ApS Flegborg 9A, 4. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 65 38 64
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Trine Carøe Nielsen, Flegborg 9A, 4. th.
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	FCFN Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af serviceydelser vedrørende ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417.251 kr. mod 855.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.375 kr. mod 27.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.417.251</b>	<b>855.209</b>
1 Personaleomkostninger	-985.959	-752.313
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.601	-68.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>376.691</b>	<b>34.403</b>
Andre finansielle indtægter	3.184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	-2.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>378.201</b>	<b>31.664</b>
Skat af årets resultat	-90.826	-3.689
<b>Årets resultat</b>	<b>287.375</b>	<b>27.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	287.375	27.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.375</b>	<b>27.975</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.022	281.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.022</u>	<u>281.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>227.022</u></b>	<b><u>281.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	44.575	51.790
	Varebeholdninger i alt	<u>44.575</u>	<u>51.790</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.281	422.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.963	670
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.313
	Periodeafgrænsningsposter	2.869	0
	Tilgodehavender i alt	<u>592.113</u>	<u>430.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.271</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>855.959</u></b>	<b><u>482.216</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.082.981</u></b>	<b><u>763.839</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	535.084	247.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>585.084</b>	<b>297.709</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.672	279.436
Selskabsskat	73.226	0
Anden gæld	330.399	186.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.297	466.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>490.297</b>	<b>466.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.082.981</b>	<b>763.839</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	50.000	219.734	269.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.975</u>	<u>27.975</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	247.709	297.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.375</u>	<u>287.375</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>535.084</u></b>	<b><u>585.084</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	975.118	737.219
Andre omkostninger til social sikring	4.165	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	6.676	11.686
	<u>985.959</u>	<u>752.313</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	341.444	243.974
Tilgang i årets løb	0	237.350
Afgang i årets løb	0	-139.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>341.444</u>	<u>341.444</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-59.821	-115.528
Årets afskrivninger	-54.601	-68.493
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	124.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-114.422</u>	<u>-59.821</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>227.022</u>	<u>281.623</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.		
 <b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FCFN Invest ApS, CVR-nr. 35651624 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.